
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2017
RADY GMINY DOBRE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Dobre, za pomocą 
innego instrumentu płatniczego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935) uchwala się co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Dobre za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kuźba

Id: E4AAD819-D70E-404A-9663-14EF2DE0B46F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W odpowiedzi na zaproszenie do udziału w Programie upowszechniania płatności bezgotówkowych w

administracji publicznej, uruchomionym przez Ministerstwo Rozwoju i Finansów we współpracy

z Krajową Izbą Rozliczeniową, gmina Dobre w dniu 15 maja br. zgłosiła swój akces do ww. programu.

Jednym z elementów realizowanych w ramach programu jest wprowadzenie możliwości regulowania

należności w urzędach w drodze bezgotówkowej, za pomocą kart płatniczych.

Aby wprowadzić taką funkcjonalność, zgodnie z dyspozycją art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935), rada gminy jest

zobowiązana podjąć uchwałę o dopuszczeniu zapłaty podatków, stanowiących dochody budżetu gminy, za

pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest

pieniądz elektroniczny.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.
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